PORTARIA 05/2016

                                 O Vereador Marcus Vinicius Godoy de Aguiar, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com base na legislação vigente,

                                                      RESOLVE

                                  Art. 1º. – Nomear o Secretário da Mesa Diretora, Servidores
efetivos e em cargo em comissão como integrantes da Comissão Inventariante,
conforme Resolução da Mesa Diretora nº. 909/2014, formada pelos seguintes membros:

-  Anderson Barcelos,
- Margarete B.de Souza,
- Maria Ester Pinto Abreu,
- Debora Fleitas Borba;

                                  Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de
Aceguá, em 04 de janeiro de 2016.

                                                           Vereador MARCUS VINICIUS G.DE AGUIAR
                                                                                             Presidente